

Elektro Service Dronninglund ApS

Bødkervej 1, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 38 26 97 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Per Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektro Service Dronninglund ApS Bødkervej 1 9330 Dronninglund Telefon: 23825200 E-mail: per@pn-elservice.dk CVR-nr.: 38 26 97 20 Stiftet: 20. december 2016 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Per Søndergaard Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Dronninglund
Modervirksomhed	PN Holding af 15. marts 2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i reparation og engros salg af elektrisk udstyr, samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.366	31.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-217</u>	<u>-502</u>
Resultat før skat	-19.583	23.869
Skat af årets resultat	<u>3.059</u>	<u>-5.257</u>
Årets resultat	<u>-16.524</u>	<u>18.612</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.612
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.524</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-16.524</u>	<u>18.612</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>93.734</u>	<u>74.802</u>
Varebeholdninger i alt	<u>93.734</u>	<u>74.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.528	5.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.517	2.517
Udskudte skatteaktiver	0	1.671
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.730	0
Andre tilgodehavender	<u>157.905</u>	<u>157.353</u>
Tilgodehavender i alt	<u>191.680</u>	<u>166.751</u>
Likvide beholdninger	<u>51.036</u>	<u>48.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.450</u>	<u>290.548</u>
Aktiver i alt	<u>336.450</u>	<u>290.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	123	16.647
Egenkapital i alt	50.123	66.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.501	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.826	147.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.226
Anden gæld	90.000	60.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.327	223.901
Gældsforpligtelser i alt	286.327	223.901
Passiver i alt	336.450	290.548

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	16.647	16.647
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.524	-16.524
	50.000	123	50.123

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>217</u>	<u>502</u>
	<u>217</u>	<u>502</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-32.000	-25.067
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.933</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
